ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
  « ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ »

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №
.05.2014г.                                                                        х.Вишневка
 О переводе жилого помещения

 в нежилое помещение

по адресу: х.Вишневка
ул.Центральная д.14 кв.1
             Рассмотрев заявление  Стоколосова А.В.  о переводе из жилого помещения в нежилое помещение   по адресу х.Вишневка ул.Центральная д.14 кв.1 и руководствуясь ст.23 ЖК РФ от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести из жилого помещения в нежилое помещение по адресу х.Вишневка, ул.Центральная д.14 кв.1 принадлежащее гр.Стоколосову Андрею Владимировичу  на праве собственности.
2. Собственнику помещения Стоколосову А.В. в месячный срок, в Кашарском отделении Управления Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области внести изменения в Единый государственный реестр прав в части разрешенного использования помещения.

3.Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Фомино-Свечниковского
сельского поселения:                                                                  С.Н.Гаврилов